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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
KESHILLI BASHKIAK

paté24.0 | .2025
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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbledhjen e komisioneve té pérhershme t& Késhillit Bashkiak Himarég

Drejtuar:Anétaréve t€ komisioneve té pérhershme.

Drejtuar :Drejtorive.

Drejtoria e financés , e planifikimit té buxhetit dhe e integrimit evropian.

Drejtoria juridike.
Drejtoria e shérbimeve publike dhe i mirémbajtjes.

Ju njoftojmé se mbledhjet e komisioneve t€ pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve do té
zhvillohen né sallén “ Ne¢o Muko”, t&€ Bashkis¢ Himaré, si mé poshté :

1.Komisioni ekonomisé, financés dhe 1 auditit daté: 30.01.2025 ,ora 12:00
Shqyrtimi i projektvendimit “Pér miratimin e programit buxhetor afatmesém 2025 — 2027 ,

pérfundimtar.
Anétaré komisioni:
1.Gjergj Iliadhi.
2.Miltiadh Prifti.
3.Silva Burbo.
4.Loreta Isufi.

5. Maks Vlashi.

2.Komisioni i zhvillimit urban , i infrastrukturés dhe i shérbimeve publike , daté 30.01.2025 , ora

13:00
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Shqyrtimi i projektvendimit * Pér dhénien e miratimit né parim pér fillimin e bashk&punimit me
shogériné EGEU STONE ,SH.P.K.

Anétaré komisioni .

1. Timoleo Gérdhugi
Qirjako Mérkuri
Artionil Shirokaj
Afrovita Dhimojani
Aleks Llazari
Artan Bala
Gjergji Iliadhi
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Komisioni i shérbimeve mbéshtetése (arsimi,kultura,rinia,sporti dhe turizmi) daté 30.01.2025,
ora 13:30

Anétaré komisioni .
1. Artionil Shirokaj

2. Thelléza Kokaveshi
3. Elisabeta Lamaj
4. Thodhori Foto
5. Lenica Kocani
SEKRETARI
Elena Memushaj
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